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 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde, Sağlık Hizmetleri 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr.
 Bilal İlanbey başkanlığında İl Acil Sağlık Hizmetleri Koordi-
nasyonu (ASKOM) ve Sevk Değerlendirme ve Denetleme Toplantısı 
gerçekleştirildi.
 Toplantıya, İl Sağlık Müdürlüğü ve bağlı sağlık tesislerinin 
yöneticileri katılım sağladı. Kırşehir’deki acil sağlık hizmetlerinin et-
kinliğini artırmayı amaçlayan toplantıda, sevk değerlendirme süreç-
leri ve mevcut durum analizleri üzerine genel bir 

Kırşehir’de 
Acil 

Sağlık 
Hizmetleri 

Masaya
 Yatırıldı!

Kırşehir’de ASKOM ve Sevk 
Değerlendirme Toplantısı gerçekleşti
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 AK Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Seher Ünsal, Küresel Gaze-
teciler Konseyi Kırşehir İl Temsil-
cisi ve Kırşehir Memleket Gaze-
tesi İmtiyaz Sahibi Murat Sür-

meli’yi ziyaret etti. 
 Ziyaret, Kırşehir basını 
ile parti temsilcileri arasındaki ile-
tişimin güçlendirilmesi ve yakla-
şan kongre hazırlıkları kapsa-

mında gerçekleşti.
 Başkan Ünsal, ziyarette 
28 Aralık 2024 Cumartesi günü 
saat 13.00’te Neşet Ertaş Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde düzenle-

necek olan AK Parti Kırşehir 8. 
Olağan Kongresi’ne Murat Sür-
meli ve ekibini davet etti. 
 Ünsal, kongrenin Kırşe-
hir için önemli bir buluşma 

İl Başkanı Ünsal'dan
 Murat Sürmeli’ye ziyaret

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, AK Par-
ti’nin 8. Olağan İl Kongresi’ne 
tüm Kırşehir halkını ve partilileri 

davet etti. Milletvekili Erkan, 
kongrenin birlik, beraberlik ve 
coşku içerisinde gerçekleşeceği-
ni vurgulayarak, şu

“Kırşehir Hazır!”
Milletvekili Erkan’dan

 kongreye davet!

2'de

 Kırşehir KOSGEB İl Mü-
dürü Abdülmelik Taşkın, göreve 
başlamasının ardından Kırşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz’a 
nezaket ziyaretinde bulundu.

 Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Yılmaz, Kırşehir KOS-
GEB İl Müdürlüğü görevine ata-
nan Abdülmelik Taşkın’a nazik zi-
yareti için teşekkür ederek, yeni 
görevinde başarı 

KOSGEB İl Müdürü 
Abdülmelik Taşkın’dan 
güçlü iş birliği mesajı!

KOSGEB İl Müdürü Abdülmelik Taşkın’dan Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz’a ziyaret

 - Tarım ve Orman 
Bakanlığı Eğitim ve Yayın Da-

iresi Başkanlığının üniversite 
öğrencilerine yönelik başlat-

tığı "Genç Tarım Orman Elçi-
leri ile Söyleşi" programı

Kırşehir'de "Genç Tarım Orman
 Elçileri ile Söyleşi" programı düzenlendi

  - Kırşehir'de park halindeki 
motosikleti çalan şüpheli tutuklandı.
 Ş.S, Aşıkpaşa Mahallesi'nde bir 
apartmanın önüne park ettiği motosikleti-
nin çalınması üzerine polise başvurdu.
 İhbar üzerine çevredeki güvenlik 
kameralarının kaydettiği yaklaşık 120 saat-
lik görüntüleri inceleyen İl Emniyet 

Kırşehir'de 
motosiklet 

hırsızlığı güvenlik
 kamerasında

2'de

Başkan Çanakcı ve 
Müdür Kalaycıoğlu 

Kırşehirli gençler
 için bir araya geldi

Haberi 3'te      

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde
 Saliha Sultan Yurdundan Gelen 

Gençler Keyifli Vakit Geçirdi
Haberi 8'de
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Kırşehir’de ASKOM ve Sevk 
Değerlendirme Toplantısı gerçekleşti
1'den Devam
değerlendirme yapıldı.
ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ VE SEVK 
SÜREÇLERİ MASAYA YATIRILDI
 Toplantıda, il genelindeki acil sağlık 
hizmetlerinin mevcut durumu detaylı bir şe-
kilde ele alınırken, sevk işlemleri sırasında 
yaşanan aksaklıklar ve çözüm önerileri hak-
kında istişarelerde bulunuldu. Ayrıca, sağlık 
hizmetlerinin daha hızlı ve etkin bir şekilde 
sunulabilmesi için yapılması gereken iyileş-
tirmeler üzerinde duruldu.
 Doç. Dr. Bilal İlanbey, toplantı sıra-
sında yaptığı konuşmada, “Acil sağlık hiz-
metleri, halk sağlığı açısından büyük önem 
taşımaktadır. 
 Bu hizmetlerin kesintisiz ve kaliteli 
bir şekilde sunulması için sağlık tesisleri ara-

sındaki koordinasyonu sürekli güçlendirmek 
önceliğimizdir,” ifadelerini kullandı.
SAĞLIK YÖNETİCİLERİNDEN ORTAK 
KARARLAR
 Toplantı sonunda, Kırşehir’deki acil 
sağlık hizmetlerinin daha etkin bir şekilde 
yürütülmesi için koordinasyonun artırılması-
na yönelik kararlar alındı. 
 İl Sağlık Müdürlüğü yöneticileri, va-
tandaşlara en hızlı ve kaliteli sağlık hizmeti-
ni sunmak için çalışmalara ara vermeden 
devam edeceklerini belirtti.
 Kırşehir genelinde sağlık hizmetleri-
nin daha da iyileştirilmesi amacıyla düzenli 
olarak gerçekleştirilen bu tür toplantıların, 
hem sağlık çalışanları hem de vatandaşlar 
açısından olumlu sonuçlar doğurması he-
defleniyor. (SEVGİ ER)

Milletvekili Erkan’dan kongreye davet!
1'den Devam
ifadelerde bulundu:
 “Genel Başkan Yardımcımız ve Eko-
nomi İşler Başkanımız Sayın Nihat Zeybek-
ci’nin teşrifleriyle düzenleyeceğimiz 8. Ola-
ğan İl Kongremiz, büyük bir heyecanla ve 
hemşehrilerimizin yoğun katılımıyla gerçek-
leşecek. 
 Kongremizde, liderimize olan bağlı-
lığımızı bir kez daha ifade edecek, güçlü 
Türkiye yolunda bir araya geleceğiz. 
 Tüm Kırşehirli hemşehrilerimizi ve 
kıymetli yol arkadaşlarımızı bu önemli bu-
luşmaya davet ediyoruz.
 Biriz, beraberiz, hep birlikte güçlü-

yüz! Liderimize sözümüz var: ‘Durmak Yok, 
Yola Devam!’ Umudun, icraatın ve gelece-
ğin adı AK Parti.”
KONGRE TARİH VE YERİ
 AK Parti 8. Olağan İl Kongresi, 28 
Aralık 2024 Cumartesi günü saat 13:00’da 
Neşet Ertaş Kültür Merkezi’nde gerçekleşti-
rilecek. 
 Kongrede, AK Parti’nin yeni dönem 
hedefleri ve Kırşehir özelindeki projeleri ma-
saya yatırılacak.
 Kırşehir halkı, bu önemli günde AK 
Parti’nin lider kadroları ve tüm üyeleriyle bir 
araya gelerek, partinin geleceğine katkıda 
bulunmaya davet ediliyor. (FİLİZ ÖZ)

KOSGEB İl Müdürü Abdülmelik 
Taşkın’dan güçlü iş birliği mesajı!

1'den Devam
dileklerinde bulundu. 
 Ziyaret sırasında 
Kırşehir’in ekonomik yapısı, sanayi ve tica-
retin geliştirilmesine yönelik iş birliği ola-
nakları ele alındı.
 Başkan Yılmaz, KOSGEB’in Kırşe-
hir’deki girişimcilere ve işletmelere sağladı-
ğı desteklerin önemine değinerek, “İş dün-
yamız için KOSGEB’in sunduğu fırsatlar 
büyük bir değer. 

 “Bu doğrultuda, yeni İl Müdürümü-
zün enerjisi ve gayretiyle Kırşehir’deki işlet-
melere daha fazla katkı sunulacağına inanı-
yoruz” dedi.
 İl Müdürü Abdülmelik Taşkın ise, 
KOSGEB’in destek mekanizmalarını daha 
etkin hale getirerek, Kırşehir’in ekonomik 
kalkınmasına katkıda bulunmayı amaçladık-
larını ifade etti.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerle sona 
erdi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

İl Başkanı Ünsal'dan
 Murat Sürmeli’ye ziyaret
1'den Devam
noktası olacağını belirterek, “Kongremizde tüm Kırşehir halkını bir-
lik ve beraberlik içinde görmek istiyoruz. Bu süreçte basının deste-
ği ve katkısı bizim için çok değerli” dedi.
 Murat Sürmeli ise AK Parti’nin Kırşehir’deki çalışmalarını ya-
kından takip ettiklerini ifade ederek, Başkan Ünsal’a nazik daveti 
ve ziyareti için teşekkür etti.
  Sürmeli, yerel basın olarak Kırşehir’in gelişimine katkı sun-
mayı sürdüreceklerini ve şehrin birliktelik ruhuna önem verdiklerini 
vurguladı.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesi ve kongreye yönelik 
beklentilerin konuşulmasıyla sona erdi. Başkan Ünsal, Kırşehir’deki 
birlik ve beraberlik ortamını daha da güçlendireceklerini ifade ede-
rek Sürmeli’ye teşekkürlerini sundu. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de "Genç Tarım Orman
 Elçileri ile Söyleşi" programı düzenlendi
1'den Devam
Kırşehir'de gerçekleştirildi.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Zira-
at Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenle-
nen programda konuşan Tarım ve Orman 
Bakanlığı Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanı 
Bülent Kahraman Çolakoğlu, gençlerle bu-
luşarak istişareler yaptıklarını söyledi.
 Öğrencilere okudukları bölümün 
Türkiye için hayati bir branş olduğunu belir-
ten Çolakoğlu, bu kapsamda bakanlık ola-
rak Tarım Orman Gençlik Konseyi kurdukla-
rını ifade etti.

 Gençlerden bakanlığın yürüttüğü fa-
aliyetleri yakından takip etmelerini isteyen 
Çolakoğlu, ilgili alanlarda staj imkanların-
dan faydalanabileceklerini dile getirdi.
 Doğru bilgi ve eğitimler için çocuk-
lara, gençlere ve yetişkinlere özel çalışma-
lar yürüttüklerini vurgulayan Çolakoğlu, 
birim olarak yaptıkları çalışmaları anlattı.
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin 
Çınar da ziraat alanında öğrencilerin kendi-
lerini geliştirmelerini ve alanlarında daha 
fazla bilgi edinmeleri gerektiğini söyledi. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de motosiklet hırsızlığı güvenlik kamerasında

1'den Devam
Müdürlüğü ekipleri, hırsızlığı E.H'nin yaptı-
ğını belirledi.
 Yakalanan şüpheli, emniyetteki iş-
lemlerinin ardından sevk edildiği adliyede çı-

karıldığı hakimlikçe tutuklandı.
 Motosiklet sahibine teslim edilirken, 
hırsızlık anları güvenlik kamerasınca kayde-
dildi. 
KIRŞEHİR (AA)

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstiklal Marşı'nın 
şairi Mehmet Akif Ersoy'un vefatının 88. yılı dolayısıyla mesaj ya-
yımladı.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, şunları kaydetti:
 "İstiklal Marşı gibi abidevi bir şiirle milletimizin şahsiyetini 
ve haysiyetini ebedileştiren, bütün insanlığın vicdanına Safahat'ıyla 
tercüman olan Mehmet Akif Ersoy'u vefatının 88'inci yıl dönümün-
de rahmetle, minnetle yad ediyorum. 63 yıllık çileli hayatının çoğu 
sürgünle, zorlukla ve mücadeleyle geçen merhum Akif; yaşantısıy-
la, duruşuyla, dirayetli kişiliği, derin ilmi ve örnek ahlakıyla İstiklal 
Şairi sıfatını ziyadesiyle hak eden abidevi bir karakterdir."
 Ersoy'un inandığı gibi yaşamaktan, yaşadığı gibi yazmak-
tan hiç vazgeçmediğini kaydeden Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:
 "Hayatını şiirine, şiirini de hayatına nakşetmiş büyük bir 
usta olan Akif'te olmayan hiçbir duygu onun eserlerine girmemiş, 
gönül imbiğinden geçirmediği hiçbir sözü sarf etmemiştir. 
 Mehmet Akif Ersoy, kalemiyle doğruluk ve cesaret timsaliy-
di. İnandığı değerler uğrunda bedel ödemekten asla çekinmeyen 
Mehmet Akif Ersoy, hissiyatıyla birlikte milletin hayallerine de ter-
cüman olmuştur. 
 Merhum Akif, varlık-yokluk mücadelemizin ruhunu ve fikri 
cephesini inşa eden en önemli münevverlerimizdendir. 
 Ebedi aleme irtihalinin yıl dönümünde Milli Şairimiz Meh-
met Akif Ersoy'u hürmet, rahmet ve minnetle yad ediyor, vatandaş-
larımızı en kalbi duygularımla selamlıyorum.”
                                 (ANADOLU AJANSI)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Mehmet Akif Ersoy'u vefatının

 88'inci yılında andı

 SEDDK, sigorta ve reasürans şir-
ketleri ile emeklilik şirketlerinin finansal 
raporlama yönetmeliği, finansal tabloların 
sunumu ile sigortacılık tekdüzen hesap 
planı ve izahnamesi hakkındaki bazı mad-
delerin yürürlük tarihini güncelledi.
İstanbul
 Sigortacılık ve Özel Emeklilik Dü-
zenleme ve Denetleme Kurumu'nun, "Si-
gorta ve Reasürans Şirketleri ile Emeklilik 
Şirketlerinin Finansal Raporlamaları Hak-
kında Yönetmelikte Değişiklik Yapılması-
na Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılma-
sına İlişkin Yönetmelik", "Sigorta ve Re-
asürans ile Emeklilik Şirketlerinin Finansal 
Tablolarının Sunumu Hakkında Tebliğde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" ve "Si-
gortacılık Tekdüzen Hesap Planı ve İzah-
namesi Hakkında Tebliğde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Tebliğ"i Resmi Gazete'de 
yayımlandı.
 Buna göre, sigorta ve reasürans 
şirketleri ile emeklilik şirketlerinin finansal 
raporlama yönetmeliği, finansal tabloların 
sunumu ile sigortacılık tekdüzen hesap 
planı ve izahnamesi hakkında bazı mad-
delerin 1 Ocak 2025 olan yürürlük tarihi 
1 Ocak 2026 olarak güncellendi. (AA)

Finansal 
raporlama

 yönetmeliğindeki
 bazı maddelerin 
yürürlük tarihi 

güncellendi
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 Kıymetli yazarlarımızdan Sabahat-
tin Ali’nin 5 öykü kitabını ve 3 romanını 
son bir yıl içinde okudum. Sizlerle de pay-
laşmak, hatırlatmak istedim. 
 Daha ziyade öykücülüğünü dikka-
te aldığım yazarımızın romanlarının yanısı-
ra şiirleri de önemli.
 Sabahattin Ali (25 Şubat 1907; Eğ-
ridere, Edirne Vilâyeti - 2 Nisan 1948, 
Kırklareli), Türk yazar ve şairdir. Edebî kişi-
liğini toplumcu gerçekçi bir düzleme otur-
tarak yaşamındaki deneyimlerini okuyucu-
suna yansıttı ve kendisinden sonraki Cum-
huriyet dönemi Türk edebiyatını etkileyen 
bir figür hâline geldi. 
 Daha çok öykü türünde eserler 
verse de romanlarıyla ön plana çıktı; ro-
manlarında uzun tasvirlerle ele aldığı sevgi 
ve aşk temasını, zaman zaman siyasi tar-
tışmalarına gönderme yapan anlatılarla 
zaman zaman da toplumsal aksaklıklara yö-
nelttiği eleştirilerle destekledi. 
 Kuyucaklı Yusuf (1937), İçimizdeki 
Şeytan (1940) ve Kürk Mantolu Madonna 
(1943) romanları Türkiye'deki edebiyat 
çevrelerinin takdirini toplayarak hem 20. 
yüzyılda hem 21. yüzyılda etkisini sürdür-
dü. 
 Aziz Nesin'le beraber çıkardığı Mar-
kopaşa dergisinde siyasileri eleştirmesi yü-
zünden çeşitli davalarla uğraşmak zorunda 
kaldı.
 Sabahattin Ali ilk yıllarında sanatı 
"İçinde yaşanan cemiyet şartlarının şuurlu 
veya şuursuz bir ifadesi" olarak yorumla-
maktaydı. Daha sonra da sanatın yalın bir 
yansıtma işi olmasına karşı çıkarak "sana-
tın bir maksadı olmalı" değerlendirmesinde 
bulundu. 
 Bir mülakatında ise sanatın insanı 
yükseltmek ve daha iyiye götürmek dışın-
da bir maksadının olmadığını vurguladı. Dö-
nemin sanatkârlarını "eski gazelhanlar" ve 
"sahib-i mezak" olarak değerlendirdi, halk-
tan yana olmayan eserler verdiklerini, yük-
sek zümreye hitap ettiklerini ve zamanla 
unutulup gideceklerinden bahsetti. 
 Yeni edebiyatçıların da kalıcı ola-
bilmeleri için realist olmaları gerektiğini 
söyledi. 1938 yılında kendisiyle yapılan bir 
söyleşide ise şiir hakkında "Bence şiirin es-
kisi yenisi yoktur. 
 İyi şiir, muhakkak ki insana bir şey 
ilave eder, bu şey bazen tez olur, bazen 
bizim manen daha genişlememizi temin 
eden bir heyecan olur." ifadelerini kullandı.
 Sabahattin Ali, öykü ve roman gibi 
türlerde kalıcı olabilmek için seçilen karak-
terlerin canlı olmasını ve konuların güncel-
liğini yitirmeyecek türden olması gerektiği-
ni savundu. 
 Edebî eserler üzerine yapılan eski-
yeni tartışmasını ise lüzumsuz olarak de-
ğerlendirdi, eserlerin iyi-kötü ölçeğinde de-
ğerlendirilmesi önerisinde bulundu. 
 Bu önerisine örnek olarak da yeni 
ve kalitesiz yazarlar yerine eski ve kaliteli 
yazarların okunacağını, hatta kendisinin Fu-
zûlî ve Şeyh Galip gibi isimleri okuduğunu 
belirtti. 
 Yaşar Nabi Nayır'a gönderdiği bir 
mektubunda ise Orhan Veli Kanık'ın öncü-
lüğünü yaptığı Garip hareketini halktan 
uzak, lüzumsuz ve anlaşılmaz olarak de-
ğerlendirdi. Dilde sadeliğe de büyük önem 
veren Sabahattin Ali, bu düşüncesini eser-
lerine de yansıttı. 
 Dergide yazdığı bazı öykülerinin 
kitap olarak toplatılmasından sonraki hâli 
daha sade bir görünüme sahiptir. Bir mek-
tubunda da bazı hikâyelerini sadeleştirme 
gereği duyduğunu yazdı. 
 Dilde sadeleşmeyi desteklemekle 
beraber Öz Türkçede aşırıya gidilmesine 
de karşı çıktı, dile yerleşen ve kalıplaşan 
kelimelerin kullanılmasının gerektiğini dü-
şündü.
 Sabahattin Ali öykülerinde öne 
çıkan konulardan birisi de hapishanelerdir. 
Çeşitli dönemlerde, farklı sebeplerden do-
layı hapse atılan Sabahattin Ali; bu yaşan-
tısını öykülerine de yansıtır. 
 "Bir Şaka", "Candarma Bekir", 
"Duvar", "Kazlar" ve "Katil Osman" adlı öy-
külerinde hapishane yaşamı ve mahkûmlar 
konusu üzerine durur. Türk edebiyatında 
toplumcu gerçekçi kişilerin başında gelen 
Sabahattin Ali, öykülerindeki karakterleri 
tasvir yoluyla anlatarak iyi veya kötü yan-
larını ortaya koyar. Öykülerindeki tasvirler 
romanlarında olduğu gibi uzun ve ayrıntılı 
değildir.
 Öykülerindeki karakterler ilk za-
manlar hayvanlar olurken daha sonra çe-

şitli insan tiplerini karakter olarak seçer. 
"Kırlangıçlar" ve "Bahtiyar Köpek" adlı öy-
külerinde karakter olarak hayvanlar daha 
ağır basmaktadır. 
 "Kırlangıçlar" adlı öyküsünde hiç-
bir insan karakteri bulunmaz, Sabahattin 
Ali bu eserinde birbirine âşık olan iki kır-
langıcın hikâyesini anlatır. "Bahtiyar 
Köpek" adlı eserinde insanlar bulunsa bile 
asıl önemli rolü köpek karakterine verir. 
İnsanları ve insan ilişkilerini ön plana çı-
kardığı öykülerinde ağırlıklı olan karakter-
ler erkektir. 
 Eserlerindeki erkek karakterleri 
daha hırslı ve daha yoğun düşünen tipler 
olup genellikle işsiz durumdadırlar. Öykü 
karakterlerde en fazla ortaya çıkan meslek 
grubu memurlardır. Köyde geçen öyküle-
rinde daha çok ağa, imam, muhtar ve 
köylü insanı gibi karakterler öne çıkar. 
 Kırsal kesimi anlattığı öykülerinde, 
halkın tarlasını ve mahsullerini yöneten 
köyün ağaları bulunur. Ağalar gerekirse ci-
nayet işletir ve suçu başka birisinin üzeri-
ne yıkar. Hapishane öykülerinde ise: ceza-
evi müdürü, jandarma ve gardiyan gibi ka-
rakterler ön plandadır.
 Değirmen, Sabahattin Ali'nin 1935 
tarihli ilk öykü kitabı. Kitabın ismi aynı ada 
sahip öyküden gelmektedir. 3 kısımdan olu-
şan kitapta toplamda 16 adet öykü bulun-
maktadır. Yazarın 1927 ile 1934 yılları ara-
sındaki hikâyelerini içerir. 
 Kitap ön sözünde Sabahattin 
Ali'nin kendisine yönelik eleştirel düşünce-
leri yer alır. Yayımlandığı yıllarda edebiyat 
çevrelerinin dikkatini çekmiştir. 
 Orhan Şaik Gökyay Değirmen baş-
lığı altındaki yazısında Sabahattin Ali'nin 
edebi yönüne dikkat çekerek Değirmen'in 
yayımlandığını okuyucularına duyurdu. İlk 
kısımda romantik bir anlatımın olduğunu 
ve tat alarak okunacak satırların olduğunu 
belirtti. 
 Nurullah Ataç da Orhan Şaik gibi 
Değirmen başlıklı yazısında Bir Gemici Hi-
kâyesi ve Candarma Bekir adlı hikâyeleri 
yazan muharririn gerçek bir sanatkâr oldu-
ğunu belirtti. 
 Aynı zamanda Birdenbire Sönen 
Kandilin Hikâyesi adlı hikâyeyi çok beğen-
diğini ifade ederek Edgar Allan Poe'nun 
Usher Konağının Yıkılışı, Karakedi ve M. 
Waldemar gibi iç ürperten hikâyeleri se-
venlerin hoşuna gideceğini söyledi.
 "İşte adaşım, sana seven bir Çin-
gene'nin hikayesi. Çiçeklerin açtığı bir mev-
simde, senin kollarına yaslanan ve çiçekler 
kadar güzel kokan bir vücutla uzak su ke-
narlarında oturtmak ve öpüşmek, yorulun-
caya kadar öpüşmek hoş şeydir... (...) 
 Fakat sevgili bir vücutta bulunma-
yan bir şeyi kendisinde taşımaya taham-
mül etmeyerek onu koparıp atabilmek, işte 
adaşım, yalnız bu sevmektir."
 Değirmen isimli öykünün başlangı-
cından;
 Hiç sen bir su değirmeninin içini 
dolaştın mı adaşım?...
 Görülecek şeydir o... Yamulmuş 
duvarlar, tavana yakın ufacık pencereler ve 
kalın kalasların üstünde simsiyah bir çatı... 
Sonra bir sürü çarklar, kocaman taşlar, mil-
ler, sıçraya sıçraya dönen tozlu kayışlar... 
 Ve bir köşede birbiri üstüne yığıl-
mış buğday, mısır, çavdar, her çeşitten 
ekin çuvalları. Karşıda beyaz torbalara dol-
durulmuş unlar...
 Taşların yanında, duman halinde, 
sıcak ve ince zerreler uçuşur. Halbuki dö-
şemedeki küçük kapağı kaldırınca aşağı-
dan doğru sis halinde soğuk su damlaları 
insanın yüzüne yayılır...
 Ya o seslere ne dersin adaşım, her 
köşeden ayrı ayrı makamlarda çıkıp da ku-
lağa hep birlikte kocaman bir dalga halin-
de dolan seslere?... 
 Yukarıdaki tahta oluktan inen 
sular, kavak ağaçlarında esen kış rüzgârı 
gibi uğuldar, taşları kah yükselen, kah al-
çalan ağlamaklı sesleri kayışların tokat gibi 
şaklayışına karışır... 
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Eğitim Fakül-
tesi Matematik ve 
Fen Bilimleri Eğitimi 
Bölümü, Matematik 
Eğitimi Anabilim Dalı 
öncülüğünde düzen-
lenen “Erasmus Yol-
culuğum” isimli de-
neyim paylaşımı et-
kinliği, fakülte öğ-
rencileri ve öğretim 
elemanlarının katılı-
mıyla gerçekleştiril-
di. 
 Fakültenin 
Konferans Salo-
nu’nda düzenlenen 
etkinlikte, Erasmus 
programıyla yurt dı-
şında eğitim gören 
bir öğrenci, dene-
yimlerini ve süreçte-
ki izlenimlerini aktar-
dı.
Erasmus Dene-
yimleriyle Yol Gös-
terdi
 Etkinlikte ko-
nuşmacı olarak yer 
alan Matematik Eği-
timi Anabilim Dalı öğ-

rencisi Aybüke Kaya, 
2023-2024 güz dö-
neminde Erasmus 
Plus değişim progra-
mı kapsamında Bul-
garistan’daki South-
West University - Ne-
ofit Rilski’de aldığı 
eğitim deneyimlerini 
paylaştı. 
 Kaya, prog-
rama başvuru süre-
cinden kabul alma, 
vize işlemleri ve eği-
tim sürecinde yaşa-
dığı deneyimlere 
kadar tüm aşamaları 
detaylarıyla anlata-
rak katılımcılara yol 
gösterici bilgiler 
sundu.
Kısa Süreli Eras-
mus Projeleri de 
Ele Alındı
 Aybüke 
Kaya, Erasmus pro-
jeleri kapsamında ka-
tıldığı kısa süreli 
programlar hakkında 
da bilgiler vererek, 
öğrencilerin bu fır-
satlardan nasıl ya-
rarlanabileceklerini 

anlattı. 
 Deneyimleri-
ni içtenlikle paylaşan 
Kaya, bu süreçte kar-
şılaştığı zorlukları ve 
bunların üstesinden 
nasıl geldiğini de sa-
mimi bir şekilde ak-
tardı.
Öğrencilerden 
Yoğun İlgi
 Etkinlik bo-
yunca Aybüke 
Kaya’ya, Erasmus 
programına başvuru 
koşulları, eğitim sü-
reçleri ve yurt dışı ya-
şamına dair pek çok 
soru yöneltildi. 
 Kaya, öğren-
cilerin sorularını 
kendi deneyimlerine 
dayalı olarak yanıtla-
dı ve Erasmus hayali 
kuran öğrencilere 
önemli tavsiyelerde 
bulundu.  
 Kaya, 
“Erasmus deneyi-
mi, hem akade-
mik hem de kişi-
sel gelişim açısın-
dan çok değerli 

bir fırsat. Bu süre-
ce cesaretle adım 
atmanızı tavsiye 
ediyorum.” dedi.
 KAEÜ Yö-
netiminden Te-
şekkür
 Etkinlik son-
rası KAEÜ yönetimi 
tarafından yapılan 
açıklamada, Mate-
matik Eğitimi Anabi-
lim Dalı öğrencisi Ay-
büke Kaya’ya ve et-
kinliğin düzenlenme-
sinde emeği geçen-
lere teşekkür edildi. 
 Açıklama-
da şu ifadelere 
yer verildi:
 “Bu güzel de-
neyimi bizlerle pay-
laştığı için Matema-
tik Eğitimi Anabilim 
Dalı öğrencimiz Ay-
büke Kaya’ya teşek-
kür ediyoruz. 
 Ayrıca bu 
etkinliğin düzen-
lenmesinde emeği 
geçen Matematik 
Eğitimi Anabilim 
Dalı Başkanı Doç. 

Dr. Okan Kuzu, 
Arş. Gör. Dr. Tuba 
Ceylan Çeliker ve 
programın sunu-
culuğunu yapan 
Matematik Eğitimi 
Anabilim Dalı öğ-
rencisi Duygu De-
mircan ile tüm ka-
tılımcılara teşek-
kür ederiz.”
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nin bu tür etkinlik-
lerle öğrencilerin 
uluslararası dene-
yimler kazanmasını 
teşvik ettiği ve aka-
demik gelişimlerine 
katkı sağladığı bir 
kez daha ortaya 
kondu. 
 Bu etkinlik, 
yalnızca Erasmus 
programına katılmak 
isteyen öğrencilere 
rehberlik etmekle kal-
madı, aynı zamanda 
uluslararasılaşma he-
deflerine yönelik far-
kındalığı artırdı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

KAEÜ Matematik Eğitimi Anabilim Dalı’ndan 
“Erasmus Deneyim Paylaşımı” Etkinliği

 Özbağ Bel-
desi Belediye Başka-
nı İsmail Çanakcı, 
Kırşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü ola-
rak göreve başlayan 
Kubilay Kalaycıoğ-
lu’nu makamında zi-
yaret etti. 
 Ziyarette, 
Özbağ’da gençlere 
yönelik spor faaliyet-
lerinin geliştirilmesi 
ve iş birliği olanakla-
rı üzerine görüş alış-

verişinde bulunuldu.
 Başkan Ça-
nakcı, ziyaretin ar-
dından yaptığı açık-
lamada, “Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Kubilay Ka-
laycıoğlu'nu ziyaret 
ettik. Hoş sohbeti ve 
nazik ilgileri için te-
şekkür ederim.” ifa-
delerini kullandı.
 Görüşme sı-
rasında, Özbağ bel-
desindeki gençlerin 

sporla buluşturulma-
sı ve spor tesisleri-
nin geliştirilmesi ko-
nuları detaylı şekilde 
ele alındı. 
 Başkan Ça-
nakcı, beldedeki 
gençlerin fiziksel 
ve sosyal gelişim-
lerine katkıda bu-
lunacak projelere 
öncelik verecekle-
rini belirterek, bu 
çalışmaların Kır-
şehir Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü 
ile birlikte yürütü-
leceğini ifade etti.
 Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Kubilay Ka-
laycıoğlu, ziyaretin 
kendisi için çok de-
ğerli olduğunu ifade 
ederek, “Kırşehir ge-
nelinde gençlere yö-
nelik hizmetlerin ar-
tırılması ve sporun 
yaygınlaştırılması 
için tüm kurumları-
mızla yakın iş birliği 
içinde çalışmaya ha-
zırız. 
 Gençlerin 
sporla buluşması, 
hem bireysel geli-
şimleri hem de top-
lumsal sağlığımız 
için büyük bir önem 
taşıyor,” dedi. Ziya-
ret kapsamında, 

Özbağ beldesindeki 
spor altyapısının güç-
lendirilmesi ve yeni 
projelerin hayata ge-
çirilmesi için gerekli 
çalışmaların planla-
nacağı belirtildi. 
 Başkan Ça-
nakcı, spor ve genç-
lik projelerinin, bel-
denin geleceği için 
önemli bir yatırım ol-
duğunun altını çizdi.
 Kırşehir’de 
gençlere yönelik ça-
lışmaların her geçen 
gün gelişmesi ve 
spora verilen öne-
min artması, hem 
yerel yönetimler 
hem de kamu ku-
rumları arasındaki iş 
birliğinin güzel bir ör-
neği olarak değer-
lendiriliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Çanakcı ve Müdür Kalaycıoğlu 
Kırşehirli gençler için bir araya geldi

 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, Kırşe-
hir Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi Baş-
hekimi Dr. Öğr. Üyesi 
Erkan Dulkadiroğ-
lu’nu makamında zi-
yaret ederek, çalış-
malarına ilişkin bilgi 
verdi. 
 Ziyarette, Ye-
şilay’ın bağımlılıkla 
mücadele kapsamın-
da gerçekleştirdiği fa-

aliyetler ve Kırşe-
hir’de yürütülen pro-
jeler ele alındı. Yeşi-
lay Kırşehir Şubesi, 
ziyaret sonrasında 
yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Yeşilay Ce-
miyeti Kırşehir Şu-
besi ve YEDAM 
olarak, Kırşehir 
Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi Baş-

hekimi Dr. Öğr. 
Üyesi Erkan Dul-
kadiroğlu’nu ziya-
ret edip çalışma-
larımız hakkında 
bilgi verdik. 
 Misafirper-
verliklerinden do-
layı kıymetli ho-
camıza teşekkür 
eder, sağlıklı 
ömürler dileriz.”
 Bağımlılık ko-
nusunda toplumu bi-

linçlendirmek ve bi-
reylerin bağımlılıktan 
kurtulmalarına des-
tek olmak amacıyla 
faaliyet gösteren Ye-
şilay Cemiyeti, Kırşe-
hir’de de etkin çalış-
malarıyla dikkat çe-

kiyor. 
 YEDAM ara-
cılığıyla sundukları 
ücretsiz danışmanlık 
ve rehabilitasyon hiz-
metleriyle topluma 
katkı sağlıyor.
(SEVGİ ER)

Yeşilay’dan Başhekim Dulkadiroğlu’na
teşekkür ve bilgilendirme ziyareti
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 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 
İstiklal Marşı'nın ya-
zarı, büyük fikir ve 
dava adamı Mehmet 
Akif Ersoy’un vefatı-
nın 88. yıl dönümü 
dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. 
 Başkan Eki-
cioğlu, mesajında 
milli şairi saygı ve 
rahmetle andığını 
ifade ederek, Meh-
met Akif Ersoy’un 

Türk milletinin ba-
ğımsızlık mücade-
lesine olan katkı-
sının unutulmaya-
cağını belirtti.
 Başkan Eki-
cioğlu, mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 “İstiklal 
Marşımızın Şairi 
Mehmet Akif 
Ersoy’u vefatının 
88. yıl dönümün-
de saygı ve rah-
metle anıyorum. 
 Türk milleti-

nin bağımsızlık mü-
cadelesinde inanç, 
kararlılık ve azmi ka-
leme aldığı İstiklal 
Marşı’yla geleceğimi-
ze ışık tutan Mehmet 
Akif Ersoy, manevi 
değerlerimize kattığı 
anlam ve bıraktığı 
miras ile her zaman 
hatırlanacaktır.”
Mehmet Akif 
Ersoy Kimdir?
 Mehmet Akif 
Ersoy, 20 Aralık 
1873’te İstanbul’da 

doğmuş, Türk mille-
tinin bağımsızlık mü-
cadelesinin en çetin 
dönemlerinde milli 
bir ruhun şekillen-
mesinde önemli bir 
rol üstlenmiştir. 
 En bilinen 
eseri “İstiklal 
Marşı,” Kurtuluş 
Savaşı sırasında 
Türk milletinin az-
mini, bağımsızlık 
sevgisini ve inan-
cını en etkili şekil-
de yansıtan bir 
milli destandır. 
 Aynı zaman-
da bir veteriner, öğ-
retmen, yazar, şair 
ve milletvekili olan 
Mehmet Akif, hayatı 
boyunca dürüstlük 
ve adalet gibi değer-
leri savunmuştur.
 Milli Müca-
dele sırasında 
halkı bilinçlendir-
mek amacıyla Ana-
dolu’yu dolaşmış, 
vaaz ve şiirleriyle 
milletin bağımsız-
lık mücadelesine 
manevi bir destek 
sağlamıştır. 
 En önemli 
eserlerinden biri 
olan “Safahat” adlı 
şiir kitabında, döne-
min toplumsal so-

runlarını, ahlak ve 
iman temalarını işle-
miştir. Mehmet Akif 
Ersoy, 27 Aralık 
1936’da İstanbul’da 
vefat etmiştir.
Milli Şairin Hatıra-
sı Yaşatılıyor
 Başkan Eki-
cioğlu, Mehmet Akif 
Ersoy’un hatırasının 
nesiller boyunca ya-
şatılması gerektiğini 
vurgulayarak, onun 
eserleri ve fikirlerinin 
Türk milletinin yolu-
nu aydınlattığını be-
lirtti. 
 Başkan Eki-
cioğlu, Ersoy’un 
İstiklal Marşı ile 
milletiin bağım-
sızlık ruhunu ve 
vatan sevgisini en 
güçlü şekilde 
ifade ettiğini dile 
getirdi.
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin de milli 
ve manevi değerleri 
yaşatma konusunda-
ki çalışmalarına dik-
kat çeken Ekicioğlu, 
bu tür anma günleri-
nin, Mehmet Akif 
gibi değerlerin genç 
nesillere tanıtılması 
açısından önemli ol-
duğunu söyledi.
(SEVGİ ER)

Başkan Ekicioğlu’ndan Milli Şair 
Mehmet Akif Ersoy’a anlamlı mesaj

 Kırşehir İl 
Müftülüğü, kutsal 
topraklara gitmeye 
hazırlanan vatan-
daşlar için düzenle-
diği "Umre Hazırlık 
Kursu Eğitim Semi-
nerleri" ile umrecile-
ri bilinçlendirmeye 
ve yolculuk öncesi 
kapsamlı bir eğitim 
vermeye devam edi-
yor. 
 Diyanet 
İşleri Başkanlığı 
Umre Organizasyo-
nu kapsamında dü-
zenlenen bu semi-
nerler, umre ibadeti-
ni yerine getirecek 
Kırşehirli vatandaş-
ların, ibadetlerini 
sağlık, güvenlik ve 
huzur içinde gerçek-
leştirmelerine katkı 
sağlamayı hedefli-
yor.
 Kırşehir İl 
Müftülüğü Konfe-
rans Salonu’nda iki 
gün süren eğitim se-
minerleri, Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ile baş-
ladı. Umrecilerin ma-
nevi hazırlıklarına 
ışık tutan program-
da, umre ibadetinin 
önemi, usulleri ve 
hikmetleri detaylı 
bir şekilde ele alın-
dı. 
 Katılımcıla-
ra, kutsal yolculuk-
larına çıkmadan 
önce ihtiyaç duya-
cakları maddi ve ma-
nevi bilgiler aktarıl-
dı.
Umre Yolculuğu 
Öncesi Kapsamlı 
Eğitim
 Seminerler-
de, umrecilerin yol-

culuk sırasında ve 
kutsal topraklarda 
karşılaşabilecekleri 
durumlara hazırlıklı 
olmaları için çeşitli 
konular işlendi. 
 Eğitimlerde; 
maddi ve manevi ha-
zırlık, umre ibadeti-
nin hikmetleri, 
Mekke ve Medi-
ne’deki ziyaret yer-
leri, ibadet bilinci, 
çevre bilinci, bir 
arada yaşama kül-
türü ve kadınlara 
özel konular detaylı 
bir şekilde ele alın-
dı. 
 Umreciler, 
bu bilgiler ışığında 
ibadetlerini bilinçli 
bir şekilde yerine ge-
tirebilmeleri için reh-
berlik hizmeti aldı.
İl Müftülüğü Hac 
ve Umre Hizmet-
leri Şube Müdürü 
 Mustafa 
Yayla, seminerde 
yaptığı konuşmada, 
umrenin sadece bir 
ibadet olmadığını, 
aynı zamanda bir 
manevi yenilenme 
fırsatı olduğunu vur-
guladı. 
 Yayla, şu ifa-
deleri kullandı:
“Şimdi sizler duala-
rın kabul edildiği kut-
sal topraklara yola 
çıkmak için hazırla-
nıyorsunuz. 
 Kur’an-ı 
Kerim’de, ‘Eğer du-
anız olmasaydı Rab-
bim size niçin değer 
versin?’ ayeti keri-
mesinde belirtildiği 
gibi, Rabbimizin 
değer verdiği kullar 
olmak için dua et-

meliyiz. 
 Bu mübarek 
yolculuğunuzda 
daha çok dua etme-
li, geçmiş hataları-
mızdan ders almalı 
ve kendimize mane-
vi bir check-up yap-
malıyız. Bundan son-
raki hayatımızda 
daha dikkatli bir şe-
kilde yaşamalıyız.”
Seminerde Ele Alı-
nan Konular
 Seminer sü-
resince, umrecilerin 
manevi yolculukla-
rında ihtiyaç duya-
cakları bilgiler de-
taylı bir şekilde ele 
alındı. 
 Program 
kapsamında şu baş-
lıklar işlendi:
Maddi ve manevi 
hazırlık: Umre yol-
culuğuna çıkmadan 
önce dikkat edilmesi 
gereken hususlar.
Ana hatlarıyla 
umre ibadeti: Um-
renin temel kuralla-
rı, usulleri ve ibadet 
sırasında dikkat 
edilmesi gerekenler.
Bir arada yaşama 
bilinci: Kutsal top-
raklarda farklı kül-
türlerden gelen Müs-
lümanlarla huzur 
içinde bir arada ya-
şama bilincinin 
önemi.
Mekke ve Medine 
ziyaret yerleri: 
Peygamber Efendi-
miz’in (SAV) hayatı-
na tanıklık etmiş kut-
sal mekanlar hak-
kında bilgi.
Umrenin hikmet-
leri ve çevre bi-
linci: Umre ibadeti-

nin manevi yönü ve 
çevreye duyarlılık bi-
lincinin önemi.
Kadınlara özgü 
konular: Kadınların 
umre sırasında kar-
şılaşabilecekleri özel 
durumlara yönelik 
rehberlik.
 Seminere 
katılan umreciler, ve-
rilen bilgilerin yolcu-
luk öncesinde ken-
dileri için çok değer-
li olduğunu belirte-
rek, İl Müftülüğü’ne 
teşekkür etti. Katı-
lımcılar, kutsal top-
raklara giderken al-
dıkları bu eğitimin, 
ibadetlerini daha bi-
linçli bir şekilde ye-
rine getirmelerine 
yardımcı olacağını 
ifade etti.
 Kırşehir İl 
Müftülüğü’nden 
Manevi Yolculuk-
lara Destek
 Kırşehir İl 
Müftülüğü’nün dü-
zenlediği bu semi-
nerler, umre ibadeti-
nin bilinçli bir şekil-
de yapılmasını sağ-
lamanın yanı sıra, 
vatandaşların bu ma-
nevi yolculuğu en 
verimli şekilde de-
ğerlendirmelerine 
olanak tanıyor. 
 Kırşehir İl 
Müftülüğü, kutsal 
topraklara gidecek 
umreciler için reh-
berlik hizmetlerinin 
devam edeceğini ve 
bu tür eğitimlerin va-
tandaşlardan gelen 
talepler doğrultu-
sunda genişletilece-
ğini belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Müftülüğü’nden 
umreciler için "Umre Hazırlık Kursu 

Eğitim Seminerleri”

 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası (KTSO), Ulu-
sal Taşıt Tanıma Sis-
temi (UTTS) geçiş iş-
lemleriyle ilgili üye-
lerine yönelik önemli 
bir bilgilendirme 
yaptı. 
 Yapılan açık-
lamada, UTTS ile il-
gili mevzuatta yapı-
lan değişiklikler ve 
yükümlülükler hak-
kında detaylar pay-
laşıldı.
UTTS Nedir ve 
Neden Önemlidir?
 Ulusal Taşıt 
Tanıma Sistemi, 
akaryakıt piyasasın-
da rekabet eşitliğinin 
sağlanması ve kayıt-
dışı ekonomiyle mü-
cadele amacıyla 
oluşturulan bir sis-
temdir. 
 Bu sistem, 
taşıtlarda kullanı-
lan akaryakıt tü-
ketimini takip 
etmek ve kontrol 

altına almak için 
uygulanmaktadır. 
 UTTS, 
05.10.2023 tarihli 
Resmi Gazete’de 
yayımlanan Uygu-
lama Genel Tebli-
ği ile yürürlüğe 
girmiştir.
 KTSO, 
UTTS’nin hayata ge-
çirilmesinin ekono-
miye olan olumlu et-
kilerine dikkat çeke-
rek, tüm üyelerini be-
lirtilen tarihlerde ge-
rekli başvuru ve 
montaj işlemlerini ta-
mamlamaya davet 
etti.
Son Başvuru Tari-
hi Uzatıldı
 Yapılan bil-
gilendirmede, 
21.09.2024 tarihli 
Resmi Gazete’de ya-
yımlanan Tebliğ’e 
göre UTTS yükümlü-
sü taşıtların kapsa-
mının genişletildiği, 
7 Aralık 2024 tarihli 
Resmi Gazete’de ya-

yımlanan son Tebliğ 
(Sıra No:3) ile ise 
başvuru süresinin 31 
Ocak 2025 tarihine 
kadar uzatıldığı be-
lirtildi. 
 Ayrıca, ge-
rekli başvuruların bu 
tarihe kadar yapıl-
ması şartıyla, dona-
nımların montajı ve 
kullanımı için son ta-
rihin 30 Nisan 2025 
olarak belirlendiği 
ifade edildi.
UTTS İçin Başvu-
ru ve Montaj Sü-
reci
 UTTS kapsa-
mında olan taşıt sa-
hiplerinin, 
www.utts.gov.tr ad-
resi üzerinden ge-
rekli başvuru ve 
kayıt işlemlerini yap-
maları gerekiyor. 
 Başvuru sü-
recini tamamlayan 
araç sahipleri, taşıt-
larına donanım mon-
tajı yaptırarak siste-
mi kullanmaya baş-
layabilecek.
KTSO’dan Üyelere 
Çağrı
 KTSO, üye-
lerini sistemin önemi 
ve başvuru sürecine 

ilişkin bilgilendirerek 
şu açıklamayı yaptı:
 “Akaryakıt pi-
yasasında rekabet 
eşitliğinin sağlanma-
sı ve kayıt dışı eko-
nomiyle etkin müca-
dele için UTTS, ülke-
miz adına önemli bir 
adımdır. 
 Üyelerimi-
zin, belirtilen ta-
rihlerde başvuru-
larını tamamlaya-
rak yükümlülükle-
rini yerine getir-
melerini rica edi-
yoruz. 
 UTTS’nin uy-
gulanmasıyla hem 
ekonomiye katkı sağ-

lanacak hem de şef-
faflık artacaktır.”
Sistem Hakkında 
Merak Edilenler
 UTTS’nin uy-
gulanması, özellikle 
ticari taşıt sahipleri 
için büyük önem ta-
şıyor. Sistem, taşıtla-
rın akaryakıt tüketi-
mini takip ederek 
haksız rekabetin 
önüne geçmeyi 
amaçlıyor. 
 KTSO, bu sü-
rece dair soruları 
olan üyelerinin ken-
dileriyle iletişime ge-
çebileceğini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası’ndan 
Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi bilgilendirmesi
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 Tan, "Ban-
kacılık Söyleşileri" 
kapsamında yaptığı 
açıklamada, bu yıl 
gelişmiş ülke merkez 
bankalarının faiz in-
dirimi ve parasal gev-
şeme sürecine girdi-
ğini söyledi.
 Avrupa Mer-
kez Bankasının ABD 
Merkez Bankasına 
(Fed) göre daha hızlı 
aksiyon aldığını be-
lirten Tan, Fed'in bu 
yıl üç kez faiz indiri-
mi yaptığını, piyasa-
larda 2025'te de faiz 
indirimlerine devam 
etmesinin beklendi-
ğini aktardı.
 Tan, Ortado-
ğu'da Türkiye'yi ya-
kından ilgilendiren 
politik olaylar yaşan-
dığına işaret ederek, 
Rusya-Ukrayna Sa-
vaşı ve İsrail'in Filis-
tin'e yönelik saldırı-
ları sonrasında son 
haftalarda Suriye'de 
yaşanan gelişmelerin 
bölgedeki riskleri ve 
belirsizliği artırdığını 
ifade etti.
 Son üç yılda 
jeopolitik risklerin 
iyice arttığı bir dö-
nemden geçildiğini 
dile getiren Tan, 
"Önümüzdeki dö-
nemde özellikle ocak 
ayında ABD'de 
Trump'ın göreve baş-
ladıktan sonra izle-
yeceği politikalar da 
küresel belirsizlikleri 
artırabilir." dedi.
 Türkiye'de 
son 1,5 yılda yeni 
ekonomi yönetimi ile 
birlikte hem para po-
litikasında hem de 
maliye politikasında 
sıkılaştırıcı ve piyasa 
dostu adımların atıl-
dığı bir dönem geçi-
rildiğini anlatan Tan, 
TL ve rezervlerdeki 
gelişmeler başta 
olmak üzere temel 
göstergelerdeki iyi-
leşmelere dikkati 
çekti.
 Ömür Tan, 
dezenflasyon süreci-
nin beklentilerden 
daha yavaş ilerlese 
de önemli bir ivme 
kazandığını belirte-
rek, "İç talepteki ya-

vaşlama kısa vadede 
büyümeyi sınırlasa 
da uzun vadede 
daha sürdürülebilir 
bir büyüme modeli-
ne geçiş için önemli 
bir fırsat sağlıyor." 
değerlendirmesinde 
bulundu.
"Faiz artırımında 
olduğu gibi indiri-
min kademeli 
devam etmesi 
önemli”
 Merkez Ban-
kasının enflasyonda-
ki görünümü ve pi-
yasa koşullarını dik-
kate alarak para po-
litikasını şekillendir-
diğini vurgulayan 
Tan, "Mevcut koşul-
larda sınırlı bir faiz in-
diriminin aralık ayın-
da başlaması olası 
görünüyordu ki, 250 
baz puan ile ilk faiz 
indirimi gerçekleşti. 
Bu sürecin faiz artırı-
mında olduğu gibi 
kademeli olarak 
devam etmesi 
önemli. 
 Enflasyon-
daki iyileşmenin hız-
lanmasıyla birlikte 
makro ihtiyati ted-
birlerde de 2025 yı-
lında daha fazla gev-
şeme bekleyebiliriz." 
diye konuştu.
 Tan, 
2024'ün artan mali-
yetler ve daralan faiz 
marjlarıyla bankacı-
lık sektörü için zorla-
yıcı bir yıl olduğunu, 
fonlama maliyetin-
deki artışın aktif kali-
tesi açısından sınırlı 
bir bozulmaya neden 
olduğunu belirtti.
 Bilanço bü-
yümesinin regülas-
yonlar kaynaklı ban-
kalar arasında ben-
zer şekilde gerçek-
leşse de gelir tablo-
su kalemlerinde be-
lirgin farklılaşmalar 
görüldüğüne işaret 
eden Tan, şöyle 
devam etti:
 "Bazı banka-
ların net faiz marjı-
nın ve net faiz gelir-
lerinin negatife dön-
düğü, tüm sektörde 
maliyet artışının ban-
kacılık geliri artışının 
çok daha üzerinde 

gerçekleştiği bir yılı 
geride bırakıyoruz. 
 Stratejik ola-
rak atılan adımların 
da etkilerinin çok 
daha hızlı hissedildi-
ği bu dönemde 
doğru aksiyonlar 
alan bankaların fi-
nansal sonuçları ön-
ceki yıllara göre çok 
daha fazla pozitif ay-
rıştı."
 "2025 yılın-
da faiz indirimleriyle 
birlikte faiz marjının 
iyileşmesi sektör açı-
sından gelir tarafın-
da destekleyici ola-
cak." diyen Tan, faiz 
indirimleriyle birlikte 
ödeme sistemleri ko-
misyonlarındaki artı-
şın sınırlı kalacağını 
belirtti.
 Tan, gelir ta-
rafında iyileşme ol-
makla birlikte enflas-
yonun azalışa geç-
mesinin gider ka-
lemlerindeki artışı da 
yavaşlatacağını söy-
ledi.
 Büyüme ta-
rafında ise belirleyici 
faktörün enflasyon 
olacağına vurgu 
yapan Tan, "Gelecek 
sene için enflasyon 
beklentimiz ise hali-
hazırdaki piyasa ko-
şulları altında yüzde 
26, sektördeki kredi 
büyümesi de enflas-
yona paralel olarak 
yüzde 25-30 arasın-
da gerçekleşebilir. 
 Öz kaynak 
karlılık oranları da 
biraz daha iyileşe-
cektir ve enflasyon 
ile arasındaki fark 
daha da dengelene-
cektir." ifadelerini kul-
landı.
"Banka olarak kre-
di-mevduat oranı-
mızı dengeli şekil-
de yönetiyoruz”
 QNB Türkiye 
Genel Müdürü Tan, 
2024'te bilanço bü-
yümesinde belirleyici 
faktörün, talebin 
yanı sıra kredilerdeki 
aylık büyüme sınırla-
rı olduğunu söyledi.
 Aktifler içeri-
sinde en büyük 
kalem olan kredilerin 
regülasyonlara para-

lel büyürken, banka 
olarak sektörden ve 
özel bankalardan 
daha fazla büyüye-
rek pazar payı ka-
zanmaya devam et-
tiklerini vurgulayan 
Tan, şunları kaydet-
ti:
 "Gelir tablo-
sunda sektöre ve 
özel bankalara göre 
çok daha güçlü bir 
performans sergile-
dik. 
 İlk dokuz 
ayda yüzde 38,2'Iik 
öz kaynak karlılığı 
oranımızla rekabetin 
üzerinde bir karlılık 
yakaladık. 
 Bu yıl için be-
lirlediğimiz hedefle-
rin büyük bir kısmını 
gerçekleştirdik, yılı 
güçlü ve karlı bir bü-
yüme ile kapataca-
ğız. 
 Banka ola-
rak kredi-mevduat 
oranımızı dengeli bir 
şekilde yönetiyoruz. 
 Kredi-
mevduat oranımız 
özel bankalardan 
daha yüksek olmakla 
birlikte topladığımız 
fonları verimli şekil-
de ekonomiye des-
tek sağlayacak fi-
nansman olarak kul-
lanıyoruz."
 Ömür Tan, 
aktif kalitesi açısın-
dan sektöre göre 
daha iyi bir portföye 
sahip olduklarını, tah-
sili gecikmiş alacak 
(TGA) oranının ise 
özel bankaların orta-
lamasına paralel olsa 
da ihtiyatlı risk yöne-
timi ile bilançoda 
daha fazla kredi kar-
şılığı ayırdıklarını an-
lattı.
 Bu yıl sek-
törde perakende kre-
dilerde sınırlı da olsa 
bir bozulma görüldü-
ğünü, ancak salgın 
öncesi döneme kı-
yasla daha iyi du-
rumda olduklarını 
ifade eden Tan, Ban-
kacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu-
nun kredi yapılandır-
ma düzenlemelerinin 
ödeme kabiliyetini ar-
tırarak potansiyel 

takip oranlarını sınır-
landırdığını, ancak ta-
kipteki alacaklar 
oranı artmasa da pe-
rakende kredilerde 
yeniden yapılandırı-
lan portföy oranının 
yükseldiğini belirtti.
"Yapacağımız ya-
tırımlarla dijital-
leşmede öncü ak-
siyonlar almayı 
sürdüreceğiz”
 Ömür Tan, 
startup ekosistemine 
verdikleri destekle 
hem bankacılığın ge-
leceğine yatırım 
yapıp hem de yeni-
likçi fikirlerin gelişi-
mine katkı sağladık-
larını anlattı.
 İnovasyon la-
boratuvarı olan QN-
BEYOND'daki hızlan-
dırma programı ile 
bugüne kadar 51 gi-
rişimin mezun oldu-
ğunu ve bu girişim-
lerin önemli yatırım-
lar alarak büyümeye 
devam ettiğini söyle-
yen Tan, "QNBE-
YOND Ventures ara-
cılığıyla banka olarak 
bugüne kadar 12 gi-
rişime yatırım yaptık. 
Ayrıca 2018 yılında 
başlattığımız kurum 
içi girişimcilik prog-
ramı ile çalışanların 
yenilikçi fikirlerini ha-
yata geçirerek ban-
kacılık dışı alanlarda 
da inovasyonu des-
tekliyoruz." şeklinde 
konuştu.
 Ömür Tan, 
QNB Türkiye olarak 
hem bireysel hem 
de tüzel müşterilere 
niteliğine göre 
uygun olabilecek 
tüm işlemleri dijital 
kanallardan sunmayı 
amaçlayan bir banka 
olduklarını söyledi.
 Halihazırda 
hem dijital aktiflik 
oranının hem de fi-
nansal işlemlerde di-
jitalin payı her geçen 
gün artığına dikkati 
çeken Tan, müşteri 
kazanımında dijital 
kanalları çok aktif 
kullandıklarını belir-
terek, şunları kay-
detti:
 "Uzaktan 
müşteri edinimi sü-
recindeki pazar payı-
mız kredi pazar payı-
mızın çok daha üze-
rinde. 
 Dijitalleşme, 
stratejik öncelikleri-
mizden bir tanesi ve 
sürekli yatırım yaptı-
ğımız bir alan. 
 Örneğin 
tüzel bankacılık hiz-
metlerimizin çatısı 
olan Dijital Köprü, fir-
malara bankacılık hiz-
metlerinin yanı sıra 
23 adet dijital çözü-
mü de tek bir plat-
formda entegre ola-
rak sunuyor. 

 Bu sayede 
müşterilerimizin de 
dijitalleşme süreçle-
rine katkı sağlıyoruz. 
 Önümüzdeki 
dönemde de yapa-
cağımız yatırımlarla 
dijitalleşmede öncü 
aksiyonlar almaya 
devam edeceğiz."
 "Müşteri ka-
zanımını daha fazla 
destekleyecek aksi-
yonlar da alacağız”
Ömür Tan, yeşil var-
lık oranı düzenleme-
sinin bankaların yeşil 
dönüşüme katkısını 
ölçmek için önemli 
bir adım olduğuna 
dikkati çekti.
 Bu düzenle-
menin sektörde, 
yeşil finansman 

ürünlerine yönelik re-
kabeti artırabileceği-
ne ve yenilenebilir 
enerji, enerji verimli-
liği ve çevre dostu 
projelere daha fazla 
kaynak ayrılmasına 
yol açabileceğine 
vurgu yapan Tan, 
"Bu uygulama, Tür-
kiye'nin net sıfır kar-
bon hedefleri doğ-
rultusunda finans 
sektörünü daha fazla 
harekete geçirebilir. 
 Ancak uygu-
lamanın etkili olabil-
mesi için hesaplama 
yöntemlerinin net, 
şeffaf ve sektörün 
mevcut durumuna 
uygun şekilde belir-
lenmesi kritik." dedi.
 Tan, banka 

olarak yeşil kredile-
rin toplam proje fi-
nansman portföyü 
içindeki payının 
yüzde 33'ü aştığını 
belirtti.
 Proje finans-
man portföyündeki 
enerji projelerinin ta-
mamının yenilenebi-
lir enerji projelerin-
den oluştuğunu dile 
getiren Tan, yalnızca 
kredi tarafında değil, 
fonlama tarafında da 
yeşil finansmana ön-
celik verdiklerini ve 
toptan finansman 
portföyünün üçte bi-
rinin sürdürülebilir 
kaynaklardan sağ-
landığını ifade etti.
 QNB Türkiye 
Genel Müdürü Ömür 

8'den Devam

öğrenmesini sağla-

yan atölyeler, okul 

yönetimi ve veliler ta-

rafından da olumlu.

 Zernişan Vak-

kas İlkokulu öğret-

menleri, Gençlik Mer-

kezi'nin bu etkinlik-

lerin desteklenmesi 

üzerinde olumlu et-

kiler bıraktığını belir-

terek, bu türdeki bi-

reylerin sosyal ve bi-

reysel gelişimlerine 

önemli katkılar sağ-

landığını dile getirdi.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

şehir genelindeki 

diğer okullarda da 

benzer projelerin ha-

yata geçirmeyi plan-

ladığını ve bu tür et-

kinliklerin yaygınlaş-

tırılarak daha fazla 

öğrenme kullanımı-

nın hedeflendiğini 

açıkladı. 

 Gençlik Mer-

kezi, el sanatları et-

kinliklerinin bugünkü 

günlerde farklı kon-

septlerle devam ede-

ceğini duyurdu.

(FİLİZ ÖZ)

Tan, 2025 yılına ilişkin 
şunları söyledi:
 “2025'te sek-
törden ve özel banka-
lardan daha fazla bü-
yüyerek pazar payı ka-
zanmaya devam et-
meyi amaçlıyoruz. Bü-
yümenin yanı sıra gelir 
kalemlerimizi çeşitlen-
direrek ve maliyetleri-
mizdeki artışı da kont-
rol ederek öz kaynak 
karlılığımızı yüksek tut-
mak istiyoruz.
  Öte yandan 
müşteri kazanımını 
daha fazla destekle-
yecek aksiyonlar da 
alacağız. Ayrıca dijital-
leşme ve sürdürülebi-
lirlik de önceliklerimi-
zin arasında olmaya 
devam edecek.”(AA)

Kırşehir Gençlik Merkezi'nden Zernişan Vakkas 
İlkokulu'nda El Sanatları Etkinlikleri

Galatasaray, 2024 yılında Okan
 Buruk'la rekor üstüne rekor kırdı

8'den Devam

sahasında mağlup 

ederek rekoru geliş-

tirdi.

 Deplas-

manda da bileği 

bükülmedi

 Okan Buruk, 

sarı-kırmızılı takımla 

2024 yılında deplas-

manda seri galibiyet 

rekorunun sahibi 

oldu.

 Ligin 9. haf-

tasında Antalyas-

por'u 3-0 mağlup 

ederek dış sahada 

art arda 13. galibi-

yetini yaşayan sarı-

kırmızılı ekip, Süper 

Lig tarihindeki en 

uzun deplasman se-

risi rekorunun yeni 

sahibi oldu.

 "Cimbom", 

sonrasında Bodrum 

FK, Sivasspor ve Kay-

serispor'u da yene-

rek bu seriyi 16 gali-

biyete taşıdı.

Üst üste 17 maç 

kazanarak kendi 

rekorunu kırdı

 Galatasaray, 

teknik direktör Okan 

Buruk'un yönetimin-

de geçen sezon 

Süper Lig tarihinde 

üst üste en fazla 

maç kazanan takım 

ünvanının sahibi 

oldu.

 Sarı-kırmızılı 

ekip, geçen sezon 

ligin 34. haftasında 

Adana Demirspor'u 

deplasmanda 3-0 

mağlup ederek daha 

önce yine Okan 

Buruk'la kırdığı üst 

üste maç kazanma 

rekorunu 15 maça çı-

kardı.

 "Cimbom", 

sonrasında Sivasspor 

ve Fatih Karagümrük 

galibiyetleriyle bu se-

riyi 17'ye yükseltti.

 Buruk, Av-

rupa Ligi'nde de 

rekor kırdı

 Galatasaray 

Teknik Direktörü 

Okan Buruk, UEFA 

Avrupa Ligi'nin 4. 

haftasındaki 3-2'lik 

Tottenham galibiye-

tiyle bir rekora daha 

imza attı.

 İstanbul Ba-

şakşehir ve Galata-

saray'ın başında 

UEFA Avrupa 

Ligi'nde Tottenham 

karşısında 16. maçı-

na çıkan Buruk, 9. 

galibiyetini aldı.

 Tecrübeli tek-

nik adam, 2009'dan 

bu yana UEFA Avru-

pa Ligi adıyla düzen-

lenen turnuvada 

Aykut Kocaman, 

Mustafa Reşit Akçay 

ve Şenol Güneş'i ge-

ride bırakarak en 

fazla galibiyet yaşa-

yan Türk teknik di-

rektör oldu.

İç sahada gol 

atma rekorunu ge-

liştirdi

 Galatasaray, 

2023-2024 sezonu-

nun 35. haftasında 

Sivasspor'u 6-1 mağ-

lup ettiği karşılaşma 

sonucunda sahasın-

da çıktığı son 35 lig 

maçında gol bularak 

kulüp tarihinin en 

uzun serisini yakala-

dı.

 Sahasında 

son olarak 2022-

2023 sezonun ilk haf-

tasında 1-0 kaybetti-

ği Giresunspor mü-

sabakasında skor 

üretemeyen sarı-

kırmızılı ekip, sonra-

sında evindeki 35 

müsabakada en az 

bir kez fileleri hava-

landırdı. "Cimbom" 

bu süreçte 92 kez 

meşin yuvarlağı 

rakip filelerle buluş-

turdu.

 75. galibiye-

te en hızlı ulaşan tek-

nik adam oldu

Okan Buruk, Süper 

Lig'de bir takım ile 

75. galibiyete en 

hızlı ulaşan teknik 

adam ünvanını aldı.

 Ligin 17. haf-

tasında Kayseris-

por'u deplasmanda 

5-1 yenen Galatasa-

ray'da teknik direk-

tör Okan Buruk, sa-

rı-kırmızılı takımının 

başında 90. lig ma-

çında 75. galibiyetini 

yaşadı. 

 Bu sürede 9 

beraberlik ve 6 ye-

nilgi gören Buruk, Fe-

nerbahçe'de 103 

maçta 75 galibiyete 

ulaşan Christoph 

Daum'a ait rekoru 

ele geçirdi.

Ligde en fazla 

şampiyonluk 

gören isim 

 Geçen sezon 

sonunda Galatasa-

ray'la Süper Lig ku-

pasını kazanan tek-

nik direktör Okan 

Buruk, oyuncu ve 

teknik direktör ola-

rak en fazla şampi-

yonluk yaşayan isim 

oldu. 

 Galatasa-

ray'ın başında ikinci, 

teknik direktörlük ka-

riyerinde de üçüncü 

şampiyonluğunu ya-

şayan Okan Buruk, 

futbolcu olarak da 7 

kez lig kupasını ka-

zandı. 

 Okan Buruk, 

toplamda 10 kezle 

en fazla Süper Lig 

şampiyonluğu gören 

isim olma başarısı 

gösterdi.

 Tecrübeli tek-

nik adam, ayrıca Ga-

latasaray tarihinde 

Fatih Terim ve Gün-

düz Kılıç ile birlikte 

ilk iki sezonunu şam-

piyon olarak geçen 

Türk teknik direktör-

ler arasına da adını 

yazdırdı. 

(AA)

QNB Türkiye 2025’te pazar 
payını artırmaya odaklanacak
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 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü 
personeliyle bir 
araya gelerek eğitim 
süreçlerini değerlen-
dirmek ve geleceğe 
yönelik stratejileri 
ele almak amacıyla 
kapsamlı bir toplantı 
düzenledi. 
 Müdürlüğün 
konferans salonunda 
gerçekleştirilen top-
lantıda, kurumsal ön-
celikler, hedefler, iş 
süreçleri ve çözüm 
odaklı çalışmalar de-
taylı bir şekilde ele 
alındı.
Gündemde Eği-
timde Kalite ve 
Hedefler Vardı
 Toplantının 
ana gündem madde-
leri arasında, Kırşe-
hir’deki eğitim kali-
tesinin artırılması, ku-
rumsal işleyişin iyi-
leştirilmesi, okullar-

daki fiziki ve eğitsel 
ihtiyaçların tespit 
edilmesi ve 2024 yılı 
hedeflerine yönelik 
yapılacak çalışmalar 
yer aldı. 
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, yaptığı 
konuşmada, eğitim-
de sürdürülebilir ba-
şarıyı yakalayabil-
mek için ekip çalış-
masının ve iş birliği-
nin önemine vurgu 
yaptı.
 “Eğitim, 
bir ekip işidir ve 
her bireyin bu sü-
reçte sorumluluğu 
büyüktür. Kırşe-
hir’deki eğitim se-
viyesini daha ile-
riye taşımak için 
hepimiz el birli-
ğiyle çalışmalı, sü-
reci koordineli bir 
şekilde yürütmeli-
yiz. 
 Çocuklarımı-
zın geleceğini şekil-

lendiren bu önemli 
görevde her birimi-
zin katkısı son dere-
ce değerlidir.” ifade-
lerini kullandı.
Personelin Görüş 
ve Önerileri Din-
lendi
 Toplantıda, 
kurumsal hedeflerin 
yanı sıra personelin 
karşılaştığı zorluklar, 
öneriler ve çözüm 
önerileri de ele alın-
dı. 
 Müdür Gül-
şen, çalışanların fi-
kirlerini dinleye-
rek, sahadan 
gelen geri bildi-
rimlerin eğitim sü-
reçlerini iyileştir-
mede çok önemli 
bir yere sahip ol-
duğunu belirtti. 
 Müdür Gül-
şen, eğitimde mü-
kemmelliği yakala-
mak için tüm perso-
nelin bu sürece aktif 
katılımının kritik ol-

duğunun altını çizdi.
Kırşehir’de Eğitim 
Süreçlerinin Güç-
lendirilmesi
 Eğitim sü-
reçlerinin güçlendi-
rilmesine yönelik atı-
lacak adımların da 
görüşüldüğü toplan-
tıda, Kırşehir gene-
lindeki okulların fiziki 
şartlarının iyileştiril-
mesi, dijitalleşme ça-
lışmaları, öğrenci ba-
şarısının artırılması 
ve öğretmenlerin 
mesleki gelişimine 
yönelik eğitim prog-
ramlarının planlan-
ması gibi konular ma-
saya yatırıldı. 
 Müdür Gül-
şen, “Kırşehir eği-
timde örnek bir şehir 
olma yolunda ilerli-
yor. Ancak bu başa-
rıyı sürdürülebilir kıl-
mak için hep birlikte 
çalışmaya devam et-
meliyiz.” dedi.
 Toplantıda iş 
birliği ve koordinas-
yonun önemi de 
sıkça vurgulandı. 
 İl Müdürü 
Gülşen, personelin 
kendi alanındaki so-
rumluluklarını yerine 
getirirken diğer bi-
rimlerle uyum içinde 
çalışmasının önemi-
ne dikkat çekti. 
 “Her birimin 
kendi görevini en iyi 
şekilde yapması 
kadar, tüm birimlerin 
uyum içinde hareket 
etmesi de başarının 
anahtarıdır.” dedi.
 Toplantıya 
katılan personeller, 
toplantının oldukça 
verimli geçtiğini be-
lirtti. 
 Özellikle eği-
tim süreçlerinin 

planlanması ve ku-
rumsal hedeflerin 
netleştirilmesi konu-
larında yapılan de-
ğerlendirmelerin ken-
dileri için yol gösteri-
ci olduğunu ifade 
eden personeller, Kır-
şehir eğitimine katkı 
sağlamak için üzer-
lerine düşen sorum-
lulukları yerine geti-
receklerini dile getir-
diler.
 Toplantının 
sonunda İl Müdürü 
Yasin Gülşen, top-
lantıya aktif katkıda 
bulunan tüm perso-
nellere teşekkür etti. 
 Gülşen, Kır-
şehir’in eğitimde 
daha ileri bir seviye-
ye ulaşması için ya-
pılacak çalışmalarda 
özverili bir şekilde 
görev alan tüm çalı-
şanların önemine 
vurgu yaparak, “He-
defimiz, Kırşehir’in 
eğitimde örnek gös-
terilen bir şehir ol-
masını sağlamak. 
 Bunun için 
hep birlikte çalışma-
ya devam edeceğiz,” 
dedi.
 Toplantıda 
alınan kararlar doğ-
rultusunda Kırşehir 
İl Millî Eğitim Müdür-
lüğü’nün, eğitimdeki 
başarı çıtasını daha 
da yukarı taşımak 
için yeni projeler üze-
rinde çalışacağı be-
lirtildi. 
 Ayrıca, 2024 
yılı için öncelikli he-
deflerin, hem fiziki 
hem de eğitsel alt-
yapının güçlendiril-
mesi olduğu vurgu-
landı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Müdür Gülşen, müdürlük personeli ile 
geniş kapsamlı toplantı gerçekleştirdi

 Kadın ve De-
mokrasi Derneği 
(KADEM) Kırşehir Şu-
besi, 15 Temmuz Şe-
hitler Anadolu Lise-
si’nde toplumsal cin-
siyet rolleri üzerine 
farkındalık eğitimi dü-
zenledi. 
 Milli Eğitim 
Bakanlığı Öğretmen 
Yetiştirme ve Geliş-
tirme Genel Müdür-
lüğü ile yapılan pro-
tokol kapsamında 
gerçekleştirilen “İki 
İnsan” adlı eğitim, 
kadın ve erkeğe ve-
rilen toplumsal cinsi-
yet rollerinin adalet 
temelinde ele alın-
masını amaçladı.
 KADEM Kır-
şehir Şubesi, etkin-
likle ilgili yaptığı 

açıklamada şu ifade-
lere yer verdi:
 “Bugün 15 
Temmuz Şehitleri 
Anadolu Lisesi'ndey-
dik! MEB Öğretmen 
Yetiştirme ve Geliş-
tirme Genel Müdür-
lüğü ile yapılan pro-
tokol kapsamında 
gerçekleştirdiğimiz 
‘İki İnsan’ eğitimiyle, 
kadın ve erkeğe ve-
rilen toplumsal cinsi-
yet rollerini adalet te-
melinde değerlendir-
dik. Eğitime katkıla-
rından dolayı tüm de-
ğerli eğitimcilerimize 
gönülden teşekkür 
ederiz!”
 Eğitim kap-
samında, toplumsal 
cinsiyet kavramları-
nın tarihsel ve sosyal 

boyutları, bireylerin 
hak ve sorumlulukla-
rının değerlendiril-
mesi gerektiği vur-
gulandı. 
 Öğrencilerin 
aktif katılımıyla inte-
raktif bir şekilde ger-
çekleşen eğitim, ada-
let temelinde top-
lumsal cinsiyet rolle-
ri üzerine düşünme 

fırsatı sundu.
 Eğitimin ar-
dından, 15 Temmuz 
Şehitler Anadolu Li-
sesi öğretmenleri, 
KADEM’in bu önemli 
farkındalık çalışması-
nı takdir ederek, 
gençlerin toplumsal 
bilinçlenmesine katkı 
sunan bu tür eğitim-
lerin önemini vurgu-

ladı.
 KADEM Kır-
şehir Şubesi, bu eği-
timlerle kadın ve 
erkek arasındaki rol-
lerin adalet ve hak-
kaniyet çerçevesinde 
değerlendirilmesini 
sağlamayı, bireylerin 
bilinçlenmesine katkı 
sunmayı hedefliyor.
(SEVGİ ER)

KADEM Kırşehir Şubesi’nden Lisede 
“Toplumsal Cinsiyet Rolleri” Eğitimi

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Belediye 
Başkanı Emre Demirci, ilçede düzenlenen 
özel bir törene katılarak genç çiftin nişan 
yüzüklerini taktı ve mutluluklarına ortak 
oldu. 
 Başkan Demirci, Kaman esnafla-
rından Hamit Yücel’in oğlu İlyas ve Simge 
Şahan’ın nişan törenine katılarak, çiftin bu 
özel anına şahitlik etti.
 Başkan Demirci, törende yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:
“Kaman esnaflarımızdan Hamit Yücel’in 
oğlu İlyas ve Simge kardeşimizin nişan yü-
züklerini takarak, mutluluklarına ortak 
olduk. 
 Yücel ve Şahan ailelerini tebrik edi-
yor, güzel çiftimize evlilik yolunda attıkları 
bu adımda bir ömür boyu mutluluklar dili-
yorum.”
Gençlere Verilen Destek Sürüyor
 Başkan Demirci, Kaman gençleri-
nin özel anlarında yanlarında olmayı 
önemsediğini belirterek, ilçede dayanışma 

ve birliktelik ruhunu pekiştirmek adına bu 
tür etkinliklere katılmaya devam edeceğini 
söyledi.
 Kaman halkı tarafından da takdirle 
karşılanan bu davranışı, Belediye Başkanı 
Emre Demirci’nin toplumla kurduğu yakın 
ilişkiyi ve samimiyeti bir kez daha gözler 
önüne serdi.
 Yücel ve Şahan aileleri, Başkan 
Demirci’ye bu anlamlı günde kendilerini 
yalnız bırakmadığı için teşekkür ederek, 
nişan töreninin genç çift için unutulmaz 
bir anı haline geldiğini ifade ettiler.
Başkan Demirci’den Gençlere Mesaj
 Tören sonunda gençlere seslenen 
Başkan Demirci, Kaman gençlerinin her 
zaman yanlarında olduğunu vurgulayarak, 
“Sizler bizim geleceğimizsiniz. 
 Mutluluklarınıza ortak olmak, siz-
lerin yanında olmak bizler için büyük bir 
onurdur. Bu birlik ve beraberlik ruhu ile 
Kaman’da güzel bir gelecek inşa edece-
ğiz.” dedi.(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Emre Demirci, gençlerin 
mutlu gününe ortak oldu

 Gaziantep'in İslahiye ilçesinde, 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığınca inşa edi-
len köy tipi afet konutlarına yerleşen dep-
remzedeler, kışı yeni yuvalarında geçirme-
nin mutluluğunu yaşıyor.
 Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
2023'teki depremlerden etkilenen İslahi-
ye'de, evleri yıkılan veya ağır hasar gören 
afetzedelerin konutlarına kavuşması için 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı öncülüğünde yürütülen çalışmalar 
devam ediyor.
 Kaymakam Mehmet Soylu, gazete-
cilere yaptığı açıklamada, afet sonrası köy-
lerde 1149 yapının inşa edildiğini belirtti.
 Soylu, inşası süren konutların da 6 
ay içerisinde tamamlanıp teslim edilmesi-
nin planlandığını bildirdi.
Yeni evlerine yerleşen afetzedeler 
mutlu
 Yeşilova Mahallesi'ne yapılan köy 
tipi konutlarına yerleşen Naime Boy, kışı 
güvenli yuvalarında geçirecek olmaktan 
mutluluk duyduklarını söyledi.

 Depremin ardından çadırda, daha 
sonra ise konteynerde kaldıklarını dile geti-
ren Boy, "Çok şükür artık sıcacık evimizde 
yaşıyoruz. 
 Allah devletimize zeval vermesin. 
Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz." 
dedi.
 Ökkeş Boy ise "Devletimiz dört 
dörtlük çok sağlam evler yaptı. Emeği 
geçen başta Cumhurbaşkanı'mız olmak 
üzere herkese teşekkür ediyoruz." diye ko-
nuştu.
 Afetzedelerden Ayşe Ateş, dep-
remde evlerinin yıkıldığını, bu kışı tamam-
lanan konutlarında geçirmekten mutluluk 
duyduğunu anlatarak, "Evimiz çok güzel, 
memnunuz. Allah herkese nasip etsin." 
dedi.
 Yeşilova Mahallesi Muhtarı Mustafa 
Köse de "6 Şubat depremlerinde mahalle-
mizde yıkılan 18 evin yerine köy evi yapıl-
dı. Emeği geçen herkese teşekkür ediyo-
rum." ifadelerini kullandı.
(ANADOLU AJANSI)

İslahiye'de depremin ardından 
inşa edilen köy tipi afet 

konutlarında yaşam başladı
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 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Sos-
yal Bilgiler Eğitimi 
Anabilim Dalı son 
sınıf öğrencileri, 
Sanat ve Müze Eğiti-
mi dersi kapsamında 
“Kendimi Anlatmanın 
Öteki Yolunu Keşfe-
diyorum” başlıklı et-
kinlikte buluştu. 
 Etkinlik, 
sanat ve sosyal bilgi-
lerin harmanlandığı 
zengin bir eğitim de-
neyimi sunarak öğ-
rencilerin yaratıcılık, 
empati, eleştirel dü-
şünme ve problem 
çözme gibi becerile-
rini geliştirmeyi he-
defledi.
BAĞLAMA USTASI 
SONER ŞEKER-
TÜRK 
DENEYİMLERİNİ 
PAYLAŞTI
 Etkinlik, Kır-

şehir’in bağlama 
yapım ustalarından 
Soner Şekertürk’ün 
kendisini tanıttığı bö-
lümle başladı. 
 Şekertürk, 
müzikle tanışma hi-
kâyesini, bağlama 
yapım ve tamir süre-
cini, bağlama ile saz 
kavramları arasında-
ki farkları ve sanatın 
insan hayatındaki 
önemini öğrencilerle 
paylaştı. 
 Atölyesinden 
getirdiği bağlama 
parçalarıyla yapım 
aşamalarını detaylıca 
anlatarak dut, meşe 
ve abanoz gibi ağaç-
ların bağlama yapı-
mındaki rolünü ak-
tardı. 
 Çevre okur-
yazarlığı bağlamında 
bir ağaç tomruğun-
dan kaç bağlama ya-
pılabileceğini açıkla-

yan Şekertürk, öğ-
retmen adaylarının 
sorularını da yanıtla-
dı.
HACER ERARSLAN 
SANATIN ŞİFA 
VEREN YÖNÜNÜ 
ANLATTI
 Programın 
diğer konuğu, Üni-
versite Strateji Daire 
Başkanlığı personeli 
ve resim sanatçısı 
Hacer Erarslan, re-
simle tanışma süre-
cini ve sanatın haya-
tındaki dönüştürücü 
etkisini öğrencilerle 
paylaştı. 
 Çiçek motif-
lerinden soyut çalış-
malara uzanan eser-
lerini tanıtan Erars-
lan, sanatın insanın 
duygularını ifade 
etme noktasındaki 
katkılarını vurguladı.  
 Resim dışın-
da elişi sanatıyla da 

ilgilendiğini belirten 
Erarslan, öğretmen 
adaylarından gelen 
soruları içtenlikle ya-
nıtladı.
 Kütüphane 
alışkanlığını üniversi-
te yıllarında edindiği-
ni anlatan Erarslan, 
kitapların ve edebi-
yatın da sanat gibi in-
sanı geliştirdiğini ve 
sağalttığını ifade etti. 
“İyi arkadaş insanı 
geliştirir. 
 Ben de ki-
taplarla ve sanatla 
böyle tanıştım” diye-
rek öğretmen aday-
larına anlamlı bir 
mesaj verdi.
ETKİNLİKTE 
NEŞET ERTAŞ TÜR-
KÜLERİ YANKI-
LANDI
 Etkinlik, 
Soner Şekertürk’ün 
bağlamasıyla seslen-
dirdiği Neşet Ertaş’a 

ait "Yalan Dünya" ve 
"Kendim Ettim Ken-
dim Buldum" türkü-
leriyle sona erdi. 
 Sosyal Bilgi-
ler Eğitimi Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Zafer Kuş, konuşma-
cılara teşekkür ede-
rek Hacer Erarslan’a 
hediyesini takdim 
etti. 
 Bağlama us-
tası Soner Şeker-
türk’e ise hediyesini 
Sosyal Bilgiler Eğiti-
mi Anabilim Dalı öğ-
retim üyesi Doç. Dr. 
Tercan Yıldırım  
sundu.
TEŞEKKÜR MESA-
JI
 Eğitim Fa-
kültesi tarafından ya-
pılan açıklamada, 
“Sayın Hacer Erars-
lan ve Sayın Soner 
Şekertürk’e etkinliği-
mize katılımları ve 
deneyim paylaşımla-
rından dolayı teşek-
kür ediyoruz. 
 Hem öğret-
men adaylarımızın 
hem de gelecekteki 
öğrencilerinin kendi-
lerini ifade etmenin 
öteki yollarını keşfet-
melerini diliyoruz” ifa-
delerine yer verildi.
 Bu anlamlı 
etkinlik, öğretmen 
adaylarının eğitim sü-
reçlerine sanatı dâhil 
ederek gelecekteki 
öğrencilerine ilham 
olmalarını teşvik 
eden önemli bir 
adım olarak değer-
lendirildi.
(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin Gülşen, 
Borsa İstanbul Zernişan Vak-
kas Yaşar İlkokulu’nu ziyaret 
ederek öğrenciler ve öğret-
menlerle bir araya geldi. 
 Ziyareti sırasında 
sıcak ve samimi bir atmos-
ferde geçen buluşmada, eği-
tim sürecine dair verimli gö-
rüşmeler gerçekleştirildi.
ÖĞRENCİLERLE YAKIN 
İLETİŞİM
 Okul bahçesinde öğ-
rencilerle bir araya gelen İl 
Millî Eğitim Müdürü Gülşen, 
çocuklarla keyifli sohbetler 
gerçekleştirdi. 
 Sınıfları da ziyaret 
eden Gülşen, öğrencilerin 
eğitim sürecindeki heyecanı-
nı ve öğrenme isteğini ye-
rinde gözlemledi. 
 Öğrencilere hitaben 
yaptığı konuşmada, eğitim-
de başarıyı artırmak için bir-
likte çalışmanın önemine 
vurgu yaptı ve onların he-
deflerine ulaşmaları konu-
sunda her zaman yanlarında 
olacaklarını ifade etti.
ÖĞRETMENLERİN 
GÖRÜŞ VE TALEPLERİ 

DİNLENDİ
 Ziyaretin bir diğer 
önemli durağı ise öğretmen-
ler odası oldu. 
 Öğretmenlerle sa-
mimi bir toplantı gerçekleş-
tiren İl Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, eğitim süreci-
ne dair öğretmenlerin görüş 
ve önerilerini dinledi. 
 Öğretmenlerin ta-
leplerini büyük bir dikkatle 
not alan Gülşen, eğitimin ni-
teliğini artırmaya yönelik ça-
lışmalarda öğretmenlerin 
katkısının önemli olduğunu 
belirtti.
 Okulun mevcut du-
rumunu değerlendiren Gül-
şen, kurumun ihtiyaçları ve 
devam eden çalışmalar hak-
kında okul yönetiminden 

bilgi aldı. 
 Öğretmenlere ve 
okul yönetimine özverili ça-
lışmaları için teşekkür eden 
Gülşen, İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü olarak her zaman 
destek olacaklarını dile ge-
tirdi.
 Bu ziyaret, eğitim 
sürecinin daha da güçlendi-
rilmesine yönelik iş birliği ve 
iletişim kanallarının ne 
kadar önemli olduğunu bir 
kez daha ortaya koydu. 
 İl Millî Eğitim Müdü-
rü Gülşen’in öğrenci ve öğ-
retmenlerle kurduğu bu 
güçlü bağ, Kırşehir’de eğiti-
min geleceği adına umut ve-
rici bir adım olarak değer-
lendirildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam

öğrenmesini sağla-

yan atölyeler, okul 

yönetimi ve veliler ta-

rafından da olumlu.

 Zernişan Vak-

kas İlkokulu öğret-

menleri, Gençlik Mer-

kezi'nin bu etkinlikle-

rin desteklenmesi 

üzerinde olumlu etki-

ler bıraktığını belirte-

rek, bu türdeki bi-

reylerin sosyal ve bi-

reysel gelişimlerine 

önemli katkılar sağ-

landığını dile getirdi.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

şehir genelindeki 

diğer okullarda da 

benzer projelerin ha-

yata geçirmeyi plan-

ladığını ve bu tür et-

kinliklerin yaygınlaş-

tırılarak daha fazla 

öğrenme kullanımı-

nın hedeflendiğini 

açıkladı. 

 Gençlik Mer-

kezi, el sanatları et-

kinliklerinin bugünkü 

günlerde farklı kon-

septlerle devam ede-

ceğini duyurdu.

(SEVGİ ER)

 - Kırşehir'in 

Kaman ilçesinde, bir 

işletmedeki küçük-

baş hayvanlarda 

çiçek hastalığı tespit 

edilmesiyle 12 köy 

ve 1 beldede hayvan 

hareketleri durdurul-

du.

 Kaman İlçe 

Tarım ve Orman Mü-

dürlüğünden yapılan 

açıklamada, ekipler-

ce Çadırlıkörmehmet 

köyünde bulunan bir 

işletmede küçükbaş 

hayvanlarda çiçek 

hastalığının tespit 

edildiği belirtildi.

 Küçükbaş 

hayvan hareketleri-

nin yasaklandığı ak-

tarılan açıklamada, 

şunlar kaydedildi:

 "İlçemiz Ça-

dırlıkörmehmet kö-

yünde bulunan bir iş-

letmedeki küçükbaş 

hayvanlarda çiçek 

hastalığı çıkmış olup 

idari ve fenni tedbir-

ler alınmıştır. 

 Koruma ve 

gözetim bölgesi sı-

nırları içerisine giren 

müdürlüğümüze 

bağlı Çadırlıkörmeh-

met, Çadrılıhacıbay-

ram, Tepeköy, Yağ-

murlusarıuşağı, Ça-

dırlıhacıyusuf, İrbi-

şim, Meşeköy, Kara-

habalı, Savcılıbağba-

şı, Demirli, Başköy, 

Ömerhacılı köyleri 

ve Kurancılı kasaba-

sındaki küçükbaş 

hayvan hareketleri 

yasaklanmıştır." 

KIRŞEHİR 

(AA)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde Saliha Sultan 
Yurdundan Gelen Gençler Keyifli Vakit Geçirdi

Sosyal Bilgiler Öğretmen 
Adayları "Kendini Anlatmanın 

Öteki Yolunu" keşfediyor

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi’nde “Kendimi 

Anlatmanın Öteki Yolunu 
Keşfediyorum" Etkinliği Düzenlendi

Gülşen’den Zernişan 
Vakkas Yaşar

 İlkokulu’na ziyaret

Kırşehir'de çiçek hastalığı 
nedeniyle 12 köy ve 1 beldede küçükbaş 

hayvan hareketleri durduruldu
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 Son 2 se-

zonda 2 Süper Lig 

ve 1 TFF Süper Kupa 

zaferi yaşayan sarı-

kırmızılı ekip, teknik 

direktör Okan 

Buruk'la 2024 yılında 

tarihe geçen başarı-

lar yaşadı.

102 puanla şam-

piyon oldu

2023-2024 sezonun-

da 102 puanla şam-

piyonluğa ulaşan 

Okan Buruk yöneti-

mindeki Galatasaray, 

Süper Lig tarihinde 

bir sezonda en fazla 

puan toplayan takım 

oldu.

 Ligde yaptığı 

38 maçta 33 galibi-

yet, 3 beraberlik ve 

2 mağlubiyet yaşa-

yan "Cimbom", en 

yakın takipçisi Fe-

nerbahçe'nin 3 puan 

önünde Süper Lig 

şampiyonluğuna ula-

şarak ligin puan re-

korunu kırdı.

 Fenerbah-

çe'nin 1988-1989 se-

zonunda 93 puanla 

ulaştığı ve uzun süre 

elinde bulundurduğu 

rekoru kıran sarı-

kırmızılı ekip, lig tari-

hinde üç haneli 

puana ulaşan ilk 

takım olma başarısı 

gösterdi.

 Galatasa-

ray'daki ilk sezonun-

da 2.44, ikinci sezo-

nunda da 2.68 puan 

ortalaması yakalayan 

Buruk, kulüp tarihi-

nin en yüksek puan 

ortalamasına sahip 

teknik direktörü ol-

mayı başardı.

Bir sezonda en 

çok galibiyet alan 

takım

 Galatasaray, 

geçen sezon Süper 

Lig'de bir sezonda 

en fazla galibiyet 

elde eden takım re-

korunu elde etti.

 Sarı-kırmızılı 

takım, ligde çıktığı 

38 maçın 33'ünü ka-

zanarak bir sezonda 

elde edilen galibiyet 

sayısında rekor kırdı.

 Lig tarihinde 

bundan önce 1959-

1960 sezonunda Be-

şiktaş, 1988-1989 se-

zonunda da Fener-

bahçe 29 galibiyet 

sayısına ulaşmıştı. 

Beşiktaş ayrıca, iki 

aşamalı oynanan 

1962-1963 sezonun-

da da toplamda 29 

galibiyet almıştı.

Lucescu'nun reko-

runu kırdı

Galatasaray'ın teknik 

direktörü Okan 

Buruk, geçen sezon 

Süper Lig'in 31. haf-

tasındaki 1-0'lık Ha-

tayspor galibiyetinin 

ardından Mircea Lu-

cescu ile paylaştığı 

sarı-kırmızılı takımın 

başında sahasında 

üst üste kazanma re-

korunu kırdı.

 Süper Lig'de 

2022-2023 sezonu-

nun son 3, 2023-

2024 sezonunun da 

Hatayspor karşılaş-

masıyla birlikte 16 iç 

saha maçından gali-

biyetle ayrılan Okan 

Buruk, Rumen tek-

nik adamın Mayıs 

2001-Mayıs 2002 

arasında iç sahada 

yakaladığı 18 maçlık 

galibiyet serisini 

geçti.

 Sarı-kırmızılı 

ekip, sonrasında 

2023-2024 sezonun-

da Pendikspor ve Si-

vasspor'u 

 Kurul, ikas 
Eyüpspor-
Fenerbahçe maçında 
ev sahibe ekibe çir-
kin ve kötü tezahü-
rattan 300 bin lira, 
sarı-lacivertli takıma 
ise aynı maddeden 
570 bin lira ceza ver-

diğini açıklarken ev 
sahibi ekibe çeşitli 
maddelerden 130 bin 
500 lira, teknik direk-
tör Arda Turan'a da 1 
maçtan men ve 58 
bin 500 lira ceza ve-
rildiğini duyurdu.
 Disiplin Ku-

rulu, Bellona Kayse-
rispor-Galatasaray 
maçında ev sahibi 
ekibe farklı madde-
lerden toplamda 853 
bin 500 lira ceza ve-
rildiğini bildirirken 
konuk Galatasaray'a 
da saha olaylarının 

yanı sıra çirkin ve 
kötü tezahürat sebe-
biyle 468 bin lira 
ceza kestiğini açıkla-
dı.
 Atakaş Ha-
tayspor'a 47 bin 250 
lira, Adana Demirs-
por'a da 300 bin lira 
ceza kesildiğini duyu-
ran PFDK, Hatayspor 
forması giyen Cengiz 
Demir'in "ciddi faulü" 
sebebiyle 3 maçtan 
men edildiğini, Trab-
zonspor Antrenörü 
Gökhan Kandemir'in 
de sportmenliğe ay-
kırı hareketi sebebiy-
le 58 bin 500 lira 
para cezasıyla ceza-
landırıldığını belirtti.
(ANADOLU 
AJANSI)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

7'de

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

kulüp ve atölye hiz-

metleri çerçevesinde 

Zernişan Vakkas 

İlkokulu ile bir araya 

gelerek el sanatları 

etkinliklerine devam 

ediyor. 

 Çocukların 

yeteneklerinin geliş-

mesini, yenilikçilikle-

rini teşvik etmek ve 

kültürel değerlerin 

tanıtılması amacıyla 

düzenlenen bu faali-

yetlerin büyük ilgi 

görüyor.

 El sanatları-

nın atölyesinde yö-

netiminde, beslen-

me rehberliğinde 

renklendirme teknik-

leri ile birbirinden 

güzel eserler ortaya 

çıkıyor. 

 Origami, 

boncuk işleme, kağıt 

sanatları ve ahşap 

boyama gibi çeşitli 

alanlarda çalışmalar 

yapılıyor, çocukların 

hem eğlenmelerini 

hem de sanatsal ça-

lışmaları yapılıyor.

 Gençlik Mer-

kezi, bu tür ülkelerin 

hayal gücünü güç-

lendirdiğini ve yete-

neklerini arttırırken 

aynı zamanda takı-

mın çalışmasını da 

teşvik ettiğini ifade 

etti. 

 Çocukların 

eğlenerek öğrenme-

sini sağlayan atölye-

ler, okul yönetimi ve 

veliler tarafından 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

gençlere yönelik et-

kinliklerine bir yeni-

sini daha ekleyerek, 

Saliha Sultan 

Yurdu’nda kalan 

oyuncuları ağırladı. 

 Gençlik ve 

Spor İl Müdürlü-

ğü’ne bağlı olarak fa-

aliyet gösteren mer-

kezde, gençlere hem 

eğlenceli hem de öğ-

retici bir ortam su-

nuldu.

 Etkinlikte, 

gençlere Gençlik Mer-

kezi’nin faaliyetleri 

ve sunduğu imkanlar 

hakkında bilgi veril-

di. 

 Kütüphane, 

müzik atölyesi, spor-

tif faaliyetler, sosyal 

projeler ve gönüllü-

lük çalışmaları gibi 

pek çok alanda aktif 

olan merkezin, 

gençlerin kişisel ve 

sosyal gelişimine 

nasıl katkı sağladığı 

anlatıldı.

 Gençler, bil-

gilendirme sonrasın-

da çeşitli oyunlar oy-

nayarak hem eğlendi 

hem de grup çalış-

ması ve dayanışma 

gibi önemli kavram-

ları deneyimledi. 

 Oyunların ar-

dından, katılımcılarla 

birlikte çay sohbeti 

gerçekleştirilerek 

sıcak bir atmosferde 

fikir alışverişinde bu-

lunuldu.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, bu tür etkin-

liklerin gençlerin sos-

yal çevrelerini geniş-

letmeleri, kendilerini 

ifade etmeleri ve ha-

yata farklı bir pers-

pektiften bakabilme-

leri için büyük önem 

taşıdığını belirtti. 

 Ayrıca, mer-

kezin kapılarının tüm 

gençlere açık oldu-

ğunu vurgulayarak, 

herkesi bu tür etkin-

liklere katılmaya 

davet ettiler.

 Saliha Sul-

tan Yurdu’nda kalan 

gençler ise etkinlik-

ten duydukları mem-

nuniyeti dile getire-

rek, Gençlik Merkezi 

çalışanlarına teşek-

kür etti. 

 Bu tür orga-

nizasyonların hem 

eğitici hem de eğ-

lenceli olduğunu 

ifade eden katılımcı-

lar, merkezde daha 

fazla zaman geçir-

mek istediklerini be-

lirttiler.

 Kırşehir 

5'te

5'te

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nde Saliha 

Sultan Yurdundan Gelen 
Gençler Keyifli Vakit Geçirdi

PFDK, 6 Süper Lig
 kulübüne para cezası verdi

Galatasaray, 2024 yılında Okan
 Buruk'la rekor üstüne rekor kırdı

Kırşehir Gençlik Merkezi'nden 
Zernişan Vakkas İlkokulu'nda 

El Sanatları Etkinlikleri
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